АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАИЯ

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2014                                    с.Валгуссы                                             № 91

О внесении изменений в постановление  от 13.05.2013 года № 21 «Об

утверждении целевой  программы мероприятий по профилактике

терроризма и экстремизма, а также минимизации

и (или) ликвидации последствий проявлений

терроризма и  экстремизма на территории

муниципального образования Валгусское сельское поселение

на 2013-2015  годы».

        В  целях приведения нормативно – правовых актов   муниципального

образования  Валгусское сельское поселение в соответствие с федеральным

законодательством, администрация  муниципального образования

Валгусское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. В постановление № 21 от 13.05.2013 года  «Об утверждении целевой

программы мероприятий по профилактике  терроризма и экстремизма, а

также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма

и  экстремизма на территории муниципального образования Валгусское

сельское поселение на 2013-2015  годы»  внести следующие изменения:

   Дополнить Перечень основных мероприятий Программы пунктами 16, 17,

18 следующего содержания:

№

№

Наименования

мероприятия

Исполнители  Срок

исполнения

Объем

финансирован

ия (руб.)

16. Обобщить и

распространить опыт

проведения

просветительских

информационных

мероприятий в

учреждениях культуры по

формированию

толерантности и

преодолению ксенофобии.

Администрац

ия

поселения,

Валгусский

ЦСДК,

Валгусская

сельская

библиотека.

По мере

необходимост

и

17. Проведение мероприятий

для детей и молодежи с

использованием

видеоматериалов.

Администрац

ия

поселения,

Валгусский

ЦСДК,

Валгусская

сельская

библиотека.

По мере

необходимост

и

18. Распространение среди

читателей  библиотеки

информационных

материалов,

содействующих

повышению  уровня

толерантного сознания

молодежи.

Администрац

ия

поселения,

Валгусский

ЦСДК,

Валгусская

сельская

библиотека.

По мере

необходимост

и

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в районной  газете «Вперёд».

Глава  администрации поселения                                         С.А.Жаринов